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Klockan 17.00 på söndagen var det avspark för landskampen i futsal mellan
Sverige och England - i Lindesberg Arena. Trots hård konkurrens från OS-
sändningarna var det ändå bra med folk på läktarna för att följa
landskampen.

Tillställningen öppnades av Lindesbergs manskör Harmoni som sjöng ländernas
nationalsånger. Matchen började dock inte lika starkt som herrarna i Harmoni.
Inledningsvis var det inget av lagen som riktigt vågade ta tag i matchen, utan stod för
ett avvaktande spel. Men matchbilden öppnade sig efter den trevande inledningen och
blev alltmer intensiv. Den första målchansen stod dock England för, sedan hemmalaget
bjöd på ett läge efter slarv. Sveriges Robin Armandt var dock vaken i målet.



Tio minuter in tog Sverige över matchen –  trodde de flesta. Men kort därefter gör man
bort sig i mittzon och England tar vara på misstaget. 0-1 är ett faktum efter mål av
Englands Stuart Cook.

Fyra minuter från slutet av första halvlek tar Sverige en timeout i hopp om att kunna
samla sig och kvittera, men dessvärre ger det England fördel istället när Luke Ballinger
gör lagets andra mål. En dråplig första halvlek, resultatmässigt, får dock ett bättre
avslut än så när Sverige hinner peta in det första målet innan sekunderna av första
halvlek löper ut. Målskytt var Admir Catovic.

Tidig kvittering
Andra halvleken bjöd på mycket spel fram och tillbaka över planen och efter bara fem
minuters spel kunde Sverige jämna ut siffrorna genom en kvittering av Sargon
Abraham, som på ett väldigt stiligt sätt placerade bollen med ett stenhårt skott från den
vänstra kanten. Den glädje som spreds utöver arenan varade dock inte i många minuter
innan bortalaget gjorde 2-3 genom en kontring som Luke Ballinger tog vara på och
gjorde sitt andra mål i matchen.
Publiken gav dock Svenska landslaget allt sitt stöd och med bara fem minuter kvar att
spela gav det också resultat när matchens läckraste mål signerat Sargon Abraham
levererades och det satte också punkt för matchen som slutade diplomatiskt 3-3.
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